
Studiejob/deltidsjob: Kreativ SoMe-stemme til
UngeCentrum i Næstved

Er du over 18 år, kreativ og har fingeren på pulsen i ungemiljøet i Næstved?
Så har vi et spændende studiejob/deltidsjob til dig!
Vi søger en idérig og ansvarsfuld ung til at hjælpe os med at markedsføre UngeCentrum –et
dynamisk samlingspunkt for unge, hvor job, uddannelse, fællesskab og trivsel er i centrum.
I UngeCentrum kan de unge møde et Studiecenter, Headspace, Ungdomsprojekthuset JB10,
Studievalg Sjælland, SSP, Ungeløftet, Ungebehandlere, Ungeguider, Vejledere samt Unge- og
Jobkonsulenter. Sammen skaber vi et sted for unge – med unge.
Dine primære arbejdsopgaver
Som SoMe-medarbejder, får du en central rolle i at formidle livet i huset og skabe engagement
blandt unge:

Planlægning, produktion og publicering af indhold til sociale medier (facebook, instagram og

tiktok)

●

Synliggørelse af aktiviteter, tilbud og arrangementer i UngeCentrum●

Idéudvikling af kampagner og indhold, der taler til målgruppen●

Bidrag til visuel identitet og kommunikation●

Deltagelse i planlægning og afvikling af events og aktiviteter●

Tæt samarbejde med medarbejdere og unge i huset●

Ad hoc-opgaver i hverdagen●

Om dig
Vi forestiller os, at du er studerende eller i et sabbatår – vigtigst er, at du har lyst og drive til
opgaven.
Derudover er du:

Kreativ, idérig og god til at formidle●

Stærk på sociale medier og forstår, hvad der engagerer unge●

Kender til ungemiljøet i Næstved og ved, hvad der fanger●

Selvstændig, struktureret og tager ansvar●

Ikke bange for at være opsøgende og bringe idéer i spil●

Det er en fordel hvis du har erfaring med ekstern markedsføring●

Du får et selvstændigt ansvar for markedsføringen af UngeCentrum, og det er derfor vigtigt, at du
trives med at arbejde selvstændigt, kan træffe beslutninger og er god til at prioritere dine opgaver.
Du formår at holde overblik og sikre fremdrift – også i perioder, hvor der er travlt – så deadlines
overholdes, og kommunikationen er skarp og rettidig.
Dine kommende kolleger
Du bliver en del af et engageret og UngeCentrum med højt til loftet og plads til idéer. I det daglige
vil dine nærmeste kolleger være tre øvrige deltidsansatte, som på hver deres måde bidrager til
driften og udviklingen af UngeCentrum. De arbejder med forskellige opgaver – fra aktiviteter og
events til formidling og udvikling af samarbejder på tværs – men har det til fælles, at de brænder for
at gøre UngeCentrum til et relevant og attraktivt sted for unge i Næstved.
Samarbejdet er præget af stor grad af selvstændighed, men også af sparring og fælles ansvar for
at skabe et levende hus med høj kvalitet i indhold og aktiviteter.
Du vil samtidig arbejde tæt sammen med lederen af UngeCentrum og få mulighed for at få
indflydelse på både kommunikation, retning og den fortsatte udvikling af huset.
Vi holder til i nyrenoverede lokaler i Jernbanegade 10 i Næstved.
Løn- og ansættelsesvilkår

Stillingen er på ca. 14 timer om ugen primært i dagtimerne.●

Fleksibel arbejdstid med hensyn til studie og eksamensperioder.●

Ansættelsessamtaler afholdes den 3. august 2026.●

Opstart uge 34 eller 35.●

Timelønnen er 162,23 kr. + evt. aftentillæg.●

Vil du vide mere?
Kan du kontakte Leder af UngeCentrum Line Bruun Bertelsen på telefon 2371 4277 i uge 27 eller
28.
Lyder det som noget for dig?
Så send os en ansøgning hurtigst muligt. 
Ansøgningsfrist er onsdag den 22. juli 2026.



Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation elektronisk
via ansøgerknappen "Ansøg".
Vi glæder os til at høre fra dig!
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